平成 25年 10月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 青木保外志

 (コード番号  3398 東証第一部 ）

問 合 せ 先 財務企画・ＩＲ室長 八 幡 亮 一

 ( T  E  L     0 7 6 - 2 7 4 - 1 1 1 1  ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

異動の内容（平成 25 年 10 月 21 日付）

 部長

新役職名 氏名 旧役職名

経理部長 藏角 充 総務部長

総務部長 坪坂 賢一 商品部 課長 ビューティグループリーダー

店舗開発部 建築グループリーダー（部

長待遇）
中本 明宏 経理部長

店舗開発部 立地開発グループリーダー

（部長待遇）
前川 和広

店舗開発部 建築グループリーダー（部長待

遇）

以 上